Унифицированная форма № Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата
России

от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301005

МАОУ гимназия № 10 им. А.Е. Бочкина по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 02-149 07.08.2023

Об исполнении требований законодательства

по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указа Президента от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане

противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Указа Президента РФ от 02.04.2013 N

309 (ред. от 13.05.2019) "О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона "О противодействии коррупции", Федерального закона от 29 декабря 2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях исключения

неправомерных коррупционных действий в МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить лицом, ответственным за координацию работы по реализации

антикоррупционной политики и профилактику коррупционных и иных правонарушений

в МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина  юрисконсульта Кириллову Анну

Сергеевну.

2. Юрисконсульту Кирилловой Анне Сергеевне осуществлять систематический

контроль за обновлением локальных актов МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина,

регламентирующих вопросы предупреждения и противодействия коррупции, в

соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Заместителю директора Слаушевской Юлии Валерьевне своевременно размещать на

сайте образовательного учреждения актуальную информацию, регламентирующую

деятельность по противодействию коррупции.

4. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

- Кириллова Анна Сергеевна – председатель комиссии;

- Рогалева Оксана Валерьевна – член комиссии;

- Ахметова Раиса Мутагаровна – член комиссии;

5. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          А.В. Дударева

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_144338/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_144338/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_144338/